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Holdkonkurrence: Foreningshold BK

1 Glud Skytteforening 1
113971 Jonas Kjærgaard Jeppesen Klasse: BK1 200/12
122920 Maja Madsen Klasse: BK1 199/09
120235 Astrid Bohsen Klasse: BK1 196/08
128662 Sara Poulsen Klasse: BK2 195/03
Total 790/32

2 Klejs-Juelsminde Skytteforening
101491 Gustav Røjkjær Klasse: BK1 200/12
120991 Johannes Rasmussen Klasse: BK1 199/07
125274 Cecilie Nilsson Klasse: BK2 196/03
112889 Malthe Johansen Klasse: BK2 192/05
Total 787/27

3 Blåhøj Skytteforening
107909 Mathias M. Pedersen Klasse: BK1 199/14
118792 Lucas R. Rasmussen Klasse: BK1 199/10
113336 Nikolai Riber Jepsen Klasse: BK1 198/06
127910 Emilie Madsen Klasse: BK3 188/02
Total 784/32

4 Ousted Tåning Skytteforening
123669 Maja Pedersen Klasse: BK1 200/13
128390 Amy Jonas Klasse: BK2 197/07
111249 Hans Akselsen Kirkholt Klasse: BK2 194/03
110190 Jonas Germundson Klasse: BK1 191/02
Total 782/25

5 Glud Skytteforening 2
128052 Katrine Lund Jørgensen Klasse: BK2 197/04
119643 Naja Skytt-Bendixen Klasse: BK1 195/06
122915 Laura Mortensen Klasse: BK2 195/05
124743 Kasper Lund Klasse: BK2 194/06
Total 781/21

6 Vejle Skytteforening
98238 Kasper Egeberg-Gjelstrup Klasse: BK1 198/10
119577 Emma Melvej Larsen Klasse: BK1 197/08
126150 Magnus Holm Rodding Klasse: BK2 194/04
126151 Noah Emil Hermansen Klasse: BK2 191/03
Total 780/25

7 Glud Skytteforening 3
124742 Anna Kjærlund Klasse: BK2 196/08
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128660 Mia Østergaard Frandsen Klasse: BK4 194/09
127137 Mikkel Madsen Klasse: BK3 192/01
128661 Trine Østergaard Frandsen Klasse: BK4 188/02
Total 770/20

8 Brande Skytteforening
121887 Malene Nørgaard Klasse: BK1 200/10
111846 Sofie Østergaard Thomsen Klasse: BK1 197/03
113257 Patrick Hansen Klasse: BK2 191/02
123924 Lærke De Boer Lybker Klasse: BK3 182/00
Total 770/15

Holdkonkurrence: Foreningshold BK Luft

1 Glud Skytteforening 1
119643 Naja Skytt-Bendixen Klasse: BK1 200/08
113971 Jonas Kjærgaard Jeppesen Klasse: BK1 199/04
122920 Maja Madsen Klasse: BK1 198/10
120235 Astrid Bohsen Klasse: BK1 197/03
Total 794/25

2 Glud Skytteforening 2
124743 Kasper Lund Klasse: BK2 199/04
128052 Katrine Lund Jørgensen Klasse: BK2 197/05
122915 Laura Mortensen Klasse: BK1 196/05
124742 Anna Kjærlund Klasse: BK2 196/05
Total 788/19

3 Glud Skytteforening 3
128661 Trine Østergaard Frandsen Klasse: BK3 193/03
128662 Sara Poulsen Klasse: BK3 192/03
128660 Mia Østergaard Frandsen Klasse: BK3 191/04
127137 Mikkel Madsen Klasse: BK3 189/03
Total 765/13

Holdkonkurrence: Foreningshold Senior Åben/Stilling

1 Vejle Skytteforening
120513 Michael Jens Gram Jakobsen Klasse: VÅ1 199/06
35073 Bo Laursen Klasse: VÅ1 198/06
20732 Anders Kildehøj Klasse: VS2 191/02
99900 Jeppe S. Jensen Klasse: US2 186/02
Total 774/16

Holdkonkurrence: Foreningshold Senior Åben/Stilling Luft

1 Jelling fS Skydning
88618 Anders Kurt Rødsgaard ChristensenKlasse: UÅ1 200/06
98282 Kristine Rødsgaard Christensen Klasse: US1 198/03
33621 Henrik Lund Klasse: VÅ2 196/01
102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen Klasse: US2 172/01
Total 766/11

Holdkonkurrence: Puljefinale cal 22 BK
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1 Glud Skytteforening 1
113971 Jonas Kjærgaard Jeppesen Klasse: BK1 200/12
122920 Maja Madsen Klasse: BK1 199/09
120235 Astrid Bohsen Klasse: BK1 196/08
128662 Sara Poulsen Klasse: BK2 195/03
Total 790/32

2 Klejs-Juelsminde Skytteforening
101491 Gustav Røjkjær Klasse: BK1 200/12
120991 Johannes Rasmussen Klasse: BK1 199/07
125274 Cecilie Nilsson Klasse: BK2 196/03
112889 Malthe Johansen Klasse: BK2 192/05
Total 787/27

3 Ousted Tåning Skytteforening
123669 Maja Pedersen Klasse: BK1 200/13
128390 Amy Jonas Klasse: BK2 197/07
111249 Hans Akselsen Kirkholt Klasse: BK2 194/03
110190 Jonas Germundson Klasse: BK1 191/02
Total 782/25

4 Billund-Vorbasse Skytteforening
110494 Lucas Haugstrup Klasse: BK1 198/09
113783 Bjarke Kristensen Klasse: BK2 196/10
119066 Niki Boisen Klasse: BK1 195/07
127274 Baldrian Brill Klasse: BK2 192/03
Total 781/29

5 Glud Skytteforening 2
128052 Katrine Lund Jørgensen Klasse: BK2 197/04
119643 Naja Skytt-Bendixen Klasse: BK1 195/06
122915 Laura Mortensen Klasse: BK2 195/05
124743 Kasper Lund Klasse: BK2 194/06
Total 781/21

6 Brande Skytteforening
121887 Malene Nørgaard Klasse: BK1 200/10
111846 Sofie Østergaard Thomsen Klasse: BK1 197/03
113257 Patrick Hansen Klasse: BK2 191/02
123924 Lærke De Boer Lybker Klasse: BK3 182/00
Total 770/15

Holdkonkurrence: Puljefinale cal 22 Jun

1 Vejle Skytteforening
20564 Silas Højfeldt Kildehøj Klasse: J1 200/08
101286 August Møller-Jensen Klasse: J2 195/08
113173 Kasper Høi Klasse: J2 195/04
119578 Ida Melvej  Larsen Klasse: J2 192/03
Total 782/23
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2 Bredstrup-Pjedsted IF
108644 Jeppe F. Larsen Klasse: J1 199/11
97735 Lærke Amby Fabricius Klasse: J1 199/10
112419 Carsten Højen Hansen Klasse: J2 196/04
123421 Marcel A. Hansen Klasse: J2 186/03
Total 780/28

3 Klejs-Juelsminde Skytteforening
101490 Christoffer Røjkjær Klasse: J1 198/06
112963 Mads Ohlsen Klasse: J1 198/07
126192 Maiken Mogensen Klasse: J2 189/02
117011 Rebecca Ross Klasse: J2 186/01
Total 771/16

Holdkonkurrence: Puljefinale cal 22 Senior

1 Jelling fS Skydning
33816 Knud Andersen Klasse: SE1 199/04
33812 Lis Andersen Klasse: SE1 198/07
80547 Jens Peter Ladegaard Klasse: SE1 196/05
33790 Ove Laursen Klasse: SE1 194/04
Total 787/20

2 Bredstrup-Pjedsted IF
44463 Kristian R. Petersen Klasse: SE1 200/09
20964 Ole Hansen Klasse: SE1 195/04
88633 Svend Hansen Klasse: SE2 195/07
96415 Karl K. Rasmussen Klasse: SE2 188/04
Total 778/24

3 Honum og Omegns Skytteforening
20681 Hans O. Hansen Klasse: SE1 200/04
21256 Einar Højsgård Klasse: SE1 195/04
20603 Mona Hansen Klasse: SE2 191/03
20861 Vagn Åge Jørgensen Klasse: SE1 191/02
Total 777/13

4 Vejle Skytteforening
34879 Peter Tørslev Klasse: SE1 193/04
35006 Ida G. Salvesen Klasse: SE1 192/04
108681 Niels Christian Svendsen Klasse: SE1 190/05
34764 Olaf Kurth Jensen Klasse: SE1 187/04
Total 762/17

Holdkonkurrence: Puljefinale cal 22 Stilling

1 Honum og Omegns Skytteforening
21272 Daniel Vase Klasse: VS2 183/01
20009 Jens Bo Laursen Klasse: VS2 182/00
34575 Nicolai Beier Klasse: VS2 178/00
19919 Dagmar Bjerre Klasse: US2 177/00
Total 720/01
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2 Bredstrup-Pjedsted IF
87872 Martin Knudsen Klasse: US1 187/03
Total 187/03

Holdkonkurrence: Puljefinale cal 22 Åben

1 Jelling fS Skydning
97524 Anders Byager Klasse: VÅ1 200/12
98282 Kristine Rødsgaard Christensen Klasse: UÅ1 200/14
120368 Claus  Kristoffersen Klasse: VÅ1 198/06
33621 Henrik Lund Klasse: VÅ1 196/08
Total 794/40

2 Vejle Skytteforening
120513 Michael Jens Gram Jakobsen Klasse: VÅ1 199/06
75687 Lars S. Pedersen Klasse: VÅ1 199/11
35073 Bo Laursen Klasse: VÅ1 198/06
109714 Marcus Juul Johansen Klasse: UÅ1 193/08
Total 789/31

3 Bredstrup-Pjedsted IF
107832 Jacob Bendixen Klasse: VÅ2 198/06
93583 Nicklas Chr. Jensen Klasse: UÅ2 198/10
93584 Anders Jensen Klasse: VÅ1 197/08
100603 Jens Sten Knudsen Klasse: VÅ1 193/06
Total 786/30

3 Gadbjerg Skytteforening
113620 Hanne Keinicke Klasse: VÅ1 198/11
106905 Martin Larsen Klasse: VÅ1 197/07
111599 Jesper Dam Klasse: VÅ1 196/07
124408 Jesper Panduro Klasse: VÅ2 195/05
Total 786/30

5 Billund-Vorbasse Skytteforening
34006 Nanna Ebbesen Klasse: UÅ1 199/07
34010 Malene Ebbesen Klasse: VÅ2 196/06
120106 Jesper Nissen Klasse: VÅ1 195/09
110497 Jesper Haugstrup Klasse: VÅ2 189/02
Total 779/24

6 Klejs-Juelsminde Skytteforening
34696 Hans Jørgen Nielsen Klasse: VÅ1 198/06
34728 Kim Watz Klasse: VÅ3 198/03
106639 Jesper Mikkelsen Klasse: VÅ2 189/04
100864 Niels Højager Jensen Klasse: VÅ2 177/01
Total 762/14

Holdkonkurrence: Puljefinale Luft BK

1 Glud Skytteforening 1
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119643 Naja Skytt-Bendixen Klasse: BK1 200/08
113971 Jonas Kjærgaard Jeppesen Klasse: BK1 199/04
122920 Maja Madsen Klasse: BK1 198/10
120235 Astrid Bohsen Klasse: BK1 197/03
Total 794/25

2 Glud Skytteforening 2
124743 Kasper Lund Klasse: BK2 199/04
128052 Katrine Lund Jørgensen Klasse: BK2 197/05
122915 Laura Mortensen Klasse: BK1 196/05
124742 Anna Kjærlund Klasse: BK2 196/05
Total 788/19

Holdkonkurrence: Puljefinale Luft Jun

1 Fredericia Skytteforening
104523 Pernille Andersen Klasse: J1 200/06
119665 Laura Løwe Poulsen Klasse: J1 200/04
110005 Sarah Lynggaard Jeppesen Klasse: J1 199/09
125316 Andreas Thode Klasse: J2 195/01
Total 794/20

2 Bredstrup-Pjedsted IF
113174 Liva H. Højen Klasse: J2 198/09
123421 Marcel A. Hansen Klasse: J2 198/05
117482 Thomas Sørensen Klasse: J2 197/03
102526 Andreas Jensen Klasse: J2 185/01
Total 778/18

Holdkonkurrence: Puljefinale Luft Senior

1 Jelling fS Skydning
33816 Knud Andersen Klasse: SE1 197/04
33812 Lis Andersen Klasse: SE1 196/03
33790 Ove Laursen Klasse: SE2 194/04
80547 Jens Peter Ladegaard Klasse: SE1 193/01
Total 780/12

2 Bredstrup-Pjedsted IF
44463 Kristian R. Petersen Klasse: SE1 199/07
20964 Ole Hansen Klasse: SE1 198/06
97636 Kurt Overgaard Klasse: SE1 191/02
35378 Preben Sørensen Klasse: SE2 184/02
Total 772/17

3 Honum og Omegns Skytteforening
20603 Mona Hansen Klasse: SE1 197/03
20681 Hans O. Hansen Klasse: SE1 197/04
21256 Einar Højsgård Klasse: SE1 191/02
20861 Vagn Åge Jørgensen Klasse: SE1 187/01
Total 772/10

4 Vejle Skytteforening
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35006 Ida G. Salvesen Klasse: SE1 195/03
108681 Niels Christian Svendsen Klasse: SE1 193/03
34879 Peter Tørslev Klasse: SE1 193/02
34764 Olaf Kurth Jensen Klasse: SE2 190/01
Total 771/09

Holdkonkurrence: Puljefinale Luft Stilling

1 Bredstrup-Pjedsted IF
97735 Lærke Amby Fabricius Klasse: US1 196/03
108644 Jeppe F. Larsen Klasse: US1 190/02
87872 Martin Knudsen Klasse: US1 181/00
112419 Carsten Højen Hansen Klasse: US2 173/00
Total 740/05

2 Kolding-Bramdrup Skytteforening
44596 Kim Jensen Klasse: VS1 191/03
44603 Kasper Clausen Klasse: VS2 182/02
44597 Kenneth S. Wadt Klasse: VS3 168/00
85786 Sara Knudsen Klasse: US2 154/01
Total 695/06

Holdkonkurrence: Puljefinale Luft Åben

1 Jelling fS Skydning
88618 Anders Kurt Rødsgaard ChristensenKlasse: UÅ1 200/06
120368 Claus  Kristoffersen Klasse: VÅ1 198/05
33621 Henrik Lund Klasse: VÅ2 196/01
97524 Anders Byager Klasse: VÅ2 195/01
Total 789/13

2 Vejle Skytteforening
35073 Bo Laursen Klasse: VÅ1 199/07
75687 Lars S. Pedersen Klasse: VÅ1 199/08
120513 Michael Jens Gram Jakobsen Klasse: VÅ1 198/05
119580 Jens Christian Larsen Klasse: VÅ2 191/00
Total 787/20

3 Bredstrup-Pjedsted IF
100603 Jens Sten Knudsen Klasse: VÅ1 198/04
93584 Anders Jensen Klasse: VÅ1 197/04
107832 Jacob Bendixen Klasse: VÅ2 195/04
93583 Nicklas Chr. Jensen Klasse: UÅ1 194/05
Total 784/17

Individuelle resultater:

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1
1 101491 Gustav Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 200/12    200/14    400/26
2 121887 Malene Nørgaard 10-127 Brande Skytteforening 200/10    200/08    400/18
3 122920 Maja Madsen 10-004 Glud Skytteforening 199/09    200/11    399/20
4 123669 Maja Pedersen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 200/13    199/10    399/23
5 106554 Mads Sejersen 10-009 Hovedgaard Skytteforening 200/09    199/08    399/17
6 107909 Mathias M. Pedersen 10-117 Blåhøj Skytteforening 199/14    199/11    398/25
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7 109541 Mads Dupont 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 199/10    199/09    398/19
8 113971 Jonas Kjærgaard Jeppesen 10-004 Glud Skytteforening 200/12    198/10    398/22
9 120991 Johannes Rasmussen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 199/07    198/11    397/18
10 104499 Emil Kjærsgaard Jørgensen 10-282 Jelling fS Skydning 199/09    198/08    397/17
11 118792 Lucas R. Rasmussen 10-117 Blåhøj Skytteforening 199/10    198/07    397/17
12 119577 Emma Melvej Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 197/08    199/12    396/20
13 99927 Victor Landsfeldt 10-103 Ammitsbøl SG&I 199/10    197/05    396/15
14 113336 Nikolai Riber Jepsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 198/06    197/05    395/11
15 124238 Oliver Klaus Pedersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/10    196/07    395/17
16 120235 Astrid Bohsen 10-004 Glud Skytteforening 196/08    198/10    394/18
17 111846 Sofie Østergaard Thomsen 10-127 Brande Skytteforening 197/03    197/04    394/07
18 110494 Lucas Haugstrup 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 198/09    196/09    394/18
19 112089 Kamilla Keinicke 10-222 Gadbjerg Skytteforening 199/05    195/04    394/09
20 119066 Niki Boisen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 195/07    197/07    392/14
21 119643 Naja Skytt-Bendixen 10-004 Glud Skytteforening 195/06    192/02    387/08
22 110190 Jonas Germundson 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 191/02    195/03    386/05

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2
1 128390 Amy Jonas 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 197/07    198/09    395/16
2 128052 Katrine Lund Jørgensen 10-004 Glud Skytteforening 197/04    198/08    395/12
3 120233 Jeppe Olsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 198/02    197/07    395/09
4 124742 Anna Kjærlund 10-004 Glud Skytteforening 196/08    198/09    394/17
5 113783 Bjarke Kristensen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 196/10    198/06    394/16
6 124835 Mads Ravnskjær 10-207 Fredericia Skytteforening 194/04    199/11    393/15
7 128662 Sara Poulsen 10-004 Glud Skytteforening 195/03    198/07    393/10
8 125877 Frederik  Petersen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 197/11    196/06    393/17
9 122915 Laura Mortensen 10-004 Glud Skytteforening 195/05    197/09    392/14
10 125318 Tobias Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 195/05    197/05    392/10
11 121681 Rasmus Rye Sørensen 10-423 Tørring Idrætsforening 195/04    196/08    391/12
12 125274 Cecilie Nilsson 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 196/03    195/07    391/10
13 113257 Patrick Hansen 10-127 Brande Skytteforening 191/02    198/04    389/06
14 112889 Malthe Johansen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 192/05    195/05    387/10
15 124743 Kasper Lund 10-004 Glud Skytteforening 194/06    193/04    387/10
16 126150 Magnus Holm Rodding 10-456 Vejle Skytteforening 194/04    191/05    385/09
17 109301 Tobias Köhler 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 190/03    194/05    384/08
18 126345 Lau Bertram Hedemand Højen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 191/04    192/04    383/08
19 127551 Frederikke Nielsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 192/02    190/06    382/08
20 126151 Noah Emil Hermansen 10-456 Vejle Skytteforening 191/03    189/01    380/04
21 127274 Baldrian Brill 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 192/03    188/01    380/04

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3
1 120581 Nicklas Klein Follmann 10-103 Ammitsbøl SG&I 197/05    191/02    388/07
2 127896 Emil Jørgensen 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening194/04    191/02    385/06
3 97745 Oliver Novak 10-423 Tørring Idrætsforening 191/02    193/04    384/06
4 127137 Mikkel Madsen 10-004 Glud Skytteforening 192/01    192/05    384/06
5 127448 Viggo Mols 10-282 Jelling fS Skydning 188/04    195/04    383/08
6 127898 Julius Kromann 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening191/00    189/01    380/01
7 121621 Kasper Jørgensen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 189/00    189/04    378/04
8 125278 Noah Kristensen Lassen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 190/01    187/01    377/02
9 109958 Nikolaj L. Hansen 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening191/01    185/01    376/02
10 127910 Emilie Madsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 188/02    187/02    375/04
11 126149 Mads Friedrichsen 10-456 Vejle Skytteforening 185/01    187/02    372/03
12 127895 Sebastian L.  Jensen 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening185/00    187/00    372/00
13 127269 Marcus Westergaard 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 184/02    184/03    368/05
14 123924 Lærke De Boer Lybker 10-127 Brande Skytteforening 182/00    182/01    364/01
15 123302 Mick Johan Falck Straarup 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 176/00    183/00    359/00
16 121939 Thor Sørensen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 181/00    177/01    358/01
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Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4
1 128660 Mia Østergaard Frandsen 10-004 Glud Skytteforening 194/09    191/01    385/10
2 128661 Trine Østergaard Frandsen 10-004 Glud Skytteforening 188/02    191/04    379/06
3 128892 Mikkel Bro Christensen 10-103 Ammitsbøl SG&I 189/01    189/02    378/03
4 128506 Patrick Jakobsen 10-414 Taulov-Skærbæk Idrætsforening 186/02    180/03    366/05
5 127897 Mathis Kromann 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening181/04    183/01    364/05
6 129248 Otto B. Størzer 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 181/00    178/02    359/02
7 129249 Emil Bilstrup 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 177/00    171/00    348/00

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1
1 108644 Jeppe F. Larsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/11    200/13    399/24
2 97735 Lærke Amby Fabricius 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/10    200/11    399/21
3 101490 Christoffer Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 198/06    200/09    398/15
4 20564 Silas Højfeldt Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 200/08    198/08    398/16
5 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 197/07    200/12    397/19
6 112963 Mads Ohlsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 198/07    198/07    396/14
7 95179 Tomas Møller Sørensen 10-282 Jelling fS Skydning 195/04    197/04    392/08
8 93897 Patrick Sortkjær 10-004 Glud Skytteforening 196/07    195/05    391/12
9 86901 Frederik Kay 10-282 Jelling fS Skydning 193/03    192/01    385/04

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2
1 114810 Anders Grønhøj Christensen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 200/05    198/06    398/11
2 113174 Liva H. Højen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 197/08    199/04    396/12
3 122694 Nikolai Stendorph 10-282 Jelling fS Skydning 197/05    198/08    395/13
4 112419 Carsten Højen Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 196/04    197/06    393/10
5 119578 Ida Melvej  Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 192/03    200/08    392/11
6 105857 Magnus Præstegård 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 195/06    196/06    391/12
7 125280 Marcus Lyngholm Pedersen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 198/10    193/05    391/15
8 101286 August Møller-Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 195/08    194/04    389/12
9 109955 Gustav Frandsen 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening194/02    194/05    388/07
10 113173 Kasper Høi 10-456 Vejle Skytteforening 195/04    193/02    388/06
11 125316 Andreas Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 195/02    192/02    387/04
12 117023 Mathias Buur Pedersen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 192/06    194/04    386/10
13 120649 August Lund Bramming 10-456 Vejle Skytteforening 189/04    195/05    384/09
14 103029 Daniel Jensen 10-207 Fredericia Skytteforening 192/04    192/01    384/05
15 126192 Maiken Mogensen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 189/02    192/03    381/05
16 123421 Marcel A. Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 186/03    192/04    378/07
17 106786 Christoffer Damgaard Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 189/05    189/05    378/10
18 116747 Sabrina  Andersen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 185/02    188/03    373/05
19 114807 Emil Hindborg Madsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 190/03    183/00    373/03
20 117011 Rebecca Ross 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 186/01    184/02    370/03

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1
1 88618 Anders Kurt Rødsgaard Christensen10-282 Jelling fS Skydning 188/01    195/04    383/05
2 87872 Martin Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 187/03    184/02    371/05

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 99900 Jeppe S. Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 186/02    185/01    371/03
2 19919 Dagmar Bjerre 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 177/00    181/00    358/00
3 128986 Andre Franck Hjortshøj 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening128/00    170/00    298/00

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1
1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/14    199/11    399/25
2 108117 Martin Ingwersen 10-282 Jelling fS Skydning 198/11    200/08    398/19
3 34006 Nanna Ebbesen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 199/07    197/07    396/14
4 107950 Martin Nissen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 193/08    193/04    386/12
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5 109714 Marcus Juul Johansen 10-456 Vejle Skytteforening 193/08    184/00    377/08

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2
1 34589 Tobias Novak 10-423 Tørring Idrætsforening 197/06    200/13    397/19
2 129250 Jesper  Bech 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 173/00    173/00    346/00

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2
1 20732 Anders Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 191/02    188/01    379/03
2 34301 Karsten Karstensen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 184/01    186/01    370/02
3 96841 Tim Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 186/02    181/02    367/04
4 20009 Jens Bo Laursen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 182/00    183/02    365/02
5 21272 Daniel Vase 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 183/01    181/01    364/02
6 33284 Jesper Madsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 180/02    182/01    362/03

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3
1 34585 Vagn Koch 10-423 Tørring Idrætsforening 181/00    189/05    370/05

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 33816 Knud Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 199/04    200/09    399/13
2 44463 Kristian R. Petersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 200/09    199/10    399/19
3 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 200/04    199/10    399/14
4 20954 Per Christiansen 10-004 Glud Skytteforening 199/06    199/02    398/08
5 33812 Lis Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 198/07    199/09    397/16
6 34740 Hardy Larsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 196/05    196/03    392/08
7 33292 Jens Ove Skjøth 10-127 Brande Skytteforening 197/05    195/07    392/12
8 35795 Aksel Ebbesen 10-207 Fredericia Skytteforening 193/05    197/06    390/11
9 80547 Jens Peter Ladegaard 10-282 Jelling fS Skydning 196/05    193/04    389/09
10 34764 Olaf Kurth Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 187/04    192/05    379/09

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 20326 Flemming Mikkelsen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 196/10    196/07    392/17
2 34969 Karl Erik Hansen 10-103 Ammitsbøl SG&I 196/08    196/07    392/15
3 35072 Bodil Hansen 10-103 Ammitsbøl SG&I 193/07    197/07    390/14
4 96287 Karsten Knudsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 197/04    191/01    388/05
5 88633 Svend Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 195/07    192/05    387/12
6 20331 Dan Lauersen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 192/01    193/02    385/03
7 20603 Mona Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 191/03    192/02    383/05
8 96415 Karl K. Rasmussen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 188/04    191/05    379/09

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3
1 110498 Ingolf Haugstrup 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 182/02    184/01    366/03

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 75687 Lars S. Pedersen 10-456 Vejle Skytteforening 199/11    200/06    399/17
2 120513 Michael Jens Gram Jakobsen 10-456 Vejle Skytteforening 199/06    199/07    398/13
3 97524 Anders Byager 10-282 Jelling fS Skydning 200/12    198/08    398/20
4 35073 Bo Laursen 10-456 Vejle Skytteforening 198/06    199/09    397/15
5 93584 Anders Jensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 197/08    199/04    396/12
6 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 198/06    198/11    396/17
7 33621 Henrik Lund 10-282 Jelling fS Skydning 196/08    199/05    395/13
8 113620 Hanne Keinicke 10-222 Gadbjerg Skytteforening 198/11    196/08    394/19
9 111599 Jesper Dam 10-222 Gadbjerg Skytteforening 196/07    197/04    393/11
10 106905 Martin Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 197/07    195/01    392/08
11 120106 Jesper Nissen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 195/09    196/06    391/15
12 107010 Jan Vissing Svenningsen 10-207 Fredericia Skytteforening 195/03    194/06    389/09
13 100603 Jens Sten Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 193/06    195/04    388/10

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
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1 123925 Christina V. Lybker Madsen 10-127 Brande Skytteforening 195/09    199/07    394/16
2 107832 Jacob Bendixen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/06    195/05    393/11
3 124408 Jesper Panduro 10-222 Gadbjerg Skytteforening 195/05    195/06    390/11
4 127552 Kalle Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 197/06    193/02    390/08
5 128434 Kirsten Hårvig 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 190/01    198/10    388/11
6 120580 Martin Klein Follmann 10-103 Ammitsbøl SG&I 193/06    193/05    386/11
7 119580 Jens Christian Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 193/05    193/04    386/09
8 106639 Jesper Mikkelsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 189/04    193/05    382/09
9 110497 Jesper Haugstrup 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 189/02    191/04    380/06
10 100864 Niels Højager Jensen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 177/01    191/02    368/03

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3
1 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 198/03    190/07    388/10
2 116793 Bo D. Andersen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 181/00    187/03    368/03
3 113782 Ronny Kristensen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 180/00    169/02    349/02

Gevær, 15m. - Mesterskab FRI
1 33981 Flemming Jensen 10-127 Brande Skytteforening 179/01    182/03    361/04

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1
1 123669 Maja Pedersen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 200/13
2 101491 Gustav Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 200/12
2 113971 Jonas Kjærgaard Jeppesen 10-004 Glud Skytteforening 200/12
4 121887 Malene Nørgaard 10-127 Brande Skytteforening 200/10
5 106554 Mads Sejersen 10-009 Hovedgaard Skytteforening 200/09
6 107909 Mathias M. Pedersen 10-117 Blåhøj Skytteforening 199/14
7 109541 Mads Dupont 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 199/10
7 118792 Lucas R. Rasmussen 10-117 Blåhøj Skytteforening 199/10
7 124238 Oliver Klaus Pedersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/10
7 99927 Victor Landsfeldt 10-103 Ammitsbøl SG&I 199/10
11 104499 Emil Kjærsgaard Jørgensen 10-282 Jelling fS Skydning 199/09
11 122920 Maja Madsen 10-004 Glud Skytteforening 199/09
13 120991 Johannes Rasmussen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 199/07
14 112089 Kamilla Keinicke 10-222 Gadbjerg Skytteforening 199/05
15 98238 Kasper Egeberg-Gjelstrup 10-456 Vejle Skytteforening 198/10
16 110494 Lucas Haugstrup 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 198/09
17 113336 Nikolai Riber Jepsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 198/06
18 119577 Emma Melvej Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 197/08
19 111846 Sofie Østergaard Thomsen 10-127 Brande Skytteforening 197/03
20 120235 Astrid Bohsen 10-004 Glud Skytteforening 196/08
21 119066 Niki Boisen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 195/07
22 119643 Naja Skytt-Bendixen 10-004 Glud Skytteforening 195/06
23 110190 Jonas Germundson 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 191/02

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2
1 120233 Jeppe Olsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 198/02
2 125877 Frederik  Petersen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 197/11
3 128390 Amy Jonas 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 197/07
4 128052 Katrine Lund Jørgensen 10-004 Glud Skytteforening 197/04
5 113783 Bjarke Kristensen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 196/10
6 124742 Anna Kjærlund 10-004 Glud Skytteforening 196/08
7 125274 Cecilie Nilsson 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 196/03
8 122915 Laura Mortensen 10-004 Glud Skytteforening 195/05
8 125318 Tobias Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 195/05
10 121681 Rasmus Rye Sørensen 10-423 Tørring Idrætsforening 195/04
11 128662 Sara Poulsen 10-004 Glud Skytteforening 195/03
12 124743 Kasper Lund 10-004 Glud Skytteforening 194/06
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13 124835 Mads Ravnskjær 10-207 Fredericia Skytteforening 194/04
13 126150 Magnus Holm Rodding 10-456 Vejle Skytteforening 194/04
15 111249 Hans Akselsen Kirkholt 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 194/03
16 112889 Malthe Johansen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 192/05
17 127274 Baldrian Brill 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 192/03
18 127551 Frederikke Nielsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 192/02
19 126345 Lau Bertram Hedemand Højen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 191/04
20 126151 Noah Emil Hermansen 10-456 Vejle Skytteforening 191/03
21 113257 Patrick Hansen 10-127 Brande Skytteforening 191/02
22 109301 Tobias Köhler 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 190/03

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3
1 120581 Nicklas Klein Follmann 10-103 Ammitsbøl SG&I 197/05
2 123761 Rasmus Lund 10-282 Jelling fS Skydning 194/04
2 127896 Emil Jørgensen 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening 194/04
4 127137 Mikkel Madsen 10-004 Glud Skytteforening 192/01
5 97745 Oliver Novak 10-423 Tørring Idrætsforening 191/02
6 109958 Nikolaj L. Hansen 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening 191/01
7 127898 Julius Kromann 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening 191/00
8 125278 Noah Kristensen Lassen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 190/01
9 121621 Kasper Jørgensen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 189/00
10 127448 Viggo Mols 10-282 Jelling fS Skydning 188/04
11 127910 Emilie Madsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 188/02
12 126149 Mads Friedrichsen 10-456 Vejle Skytteforening 185/01
13 123559 Andreas Olsen 10-414 Taulov-Skærbæk Idrætsforening 185/00
13 127895 Sebastian L.  Jensen 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening 185/00
15 127269 Marcus Westergaard 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 184/02
16 123924 Lærke De Boer Lybker 10-127 Brande Skytteforening 182/00
17 121939 Thor Sørensen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 181/00
18 121550 Viktor Lysdahl 10-423 Tørring Idrætsforening 178/03
19 123302 Mick Johan Falck Straarup 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 176/00

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4
1 128660 Mia Østergaard Frandsen 10-004 Glud Skytteforening 194/09
2 128892 Mikkel Bro Christensen 10-103 Ammitsbøl SG&I 189/01
3 122403 Marcus Helgesen 10-414 Taulov-Skærbæk Idrætsforening 189/00
4 128661 Trine Østergaard Frandsen 10-004 Glud Skytteforening 188/02
5 128506 Patrick Jakobsen 10-414 Taulov-Skærbæk Idrætsforening 186/02
6 126752 Villads Ahrnkiel 10-414 Taulov-Skærbæk Idrætsforening 183/01
7 127897 Mathis Kromann 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening 181/04
8 129248 Otto B. Størzer 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 181/00
9 129249 Emil Bilstrup 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 177/00

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1
1 20564 Silas Højfeldt Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 200/08
2 108644 Jeppe F. Larsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/11
3 97735 Lærke Amby Fabricius 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/10
4 112963 Mads Ohlsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 198/07
5 101490 Christoffer Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 198/06
6 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 197/07
7 93897 Patrick Sortkjær 10-004 Glud Skytteforening 196/07
8 95179 Tomas Møller Sørensen 10-282 Jelling fS Skydning 195/04
9 86901 Frederik Kay 10-282 Jelling fS Skydning 193/03

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2
1 114810 Anders Grønhøj Christensen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 200/05
2 125280 Marcus Lyngholm Pedersen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 198/10
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3 113174 Liva H. Højen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 197/08
4 122694 Nikolai Stendorph 10-282 Jelling fS Skydning 197/05
5 112419 Carsten Højen Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 196/04
6 101286 August Møller-Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 195/08
7 102526 Andreas Jensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 195/07
8 105857 Magnus Præstegård 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 195/06
9 113173 Kasper Høi 10-456 Vejle Skytteforening 195/04
10 125316 Andreas Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 195/02
11 109955 Gustav Frandsen 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening 194/02
12 117482 Thomas Sørensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 193/05
13 117023 Mathias Buur Pedersen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 192/06
14 103029 Daniel Jensen 10-207 Fredericia Skytteforening 192/04
15 119578 Ida Melvej  Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 192/03
16 107392 Mikkel Møller 10-414 Taulov-Skærbæk Idrætsforening 191/04
17 114807 Emil Hindborg Madsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 190/03
18 106786 Christoffer Damgaard Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 189/05
19 120649 August Lund Bramming 10-456 Vejle Skytteforening 189/04
20 126192 Maiken Mogensen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 189/02
21 123421 Marcel A. Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 186/03
22 117011 Rebecca Ross 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 186/01
23 116747 Sabrina  Andersen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 185/02

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1
1 88618 Anders Kurt Rødsgaard Christensen10-282 Jelling fS Skydning 188/01
2 87872 Martin Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 187/03

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 99900 Jeppe S. Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 186/02
2 19919 Dagmar Bjerre 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 177/00
3 128986 Andre Franck Hjortshøj 10-384 Sdr. Bjert-Sdr. Stenderup Skytteforening 128/00

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1
1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/14
2 34006 Nanna Ebbesen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 199/07
3 108117 Martin Ingwersen 10-282 Jelling fS Skydning 198/11
4 21049 Louise Christiansen 10-004 Glud Skytteforening 198/09
5 107950 Martin Nissen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 193/08
5 109714 Marcus Juul Johansen 10-456 Vejle Skytteforening 193/08

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2
1 93583 Nicklas Chr. Jensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/10
2 34589 Tobias Novak 10-423 Tørring Idrætsforening 197/06
3 129250 Jesper  Bech 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 173/00

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2
1 20732 Anders Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 191/02
2 96841 Tim Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 186/02
3 34301 Karsten Karstensen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 184/01
4 21272 Daniel Vase 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 183/01
5 20009 Jens Bo Laursen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 182/00
6 33284 Jesper Madsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 180/02
7 34575 Nicolai Beier 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 178/00

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3
1 34585 Vagn Koch 10-423 Tørring Idrætsforening 181/00
2 34517 Bo W. Knudsen 10-199 Fredericia Garnison Idrætsforening 170/01
3 34644 John Jensen 10-423 Tørring Idrætsforening 166/01
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Gevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 44463 Kristian R. Petersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 200/09
2 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 200/04
3 20954 Per Christiansen 10-004 Glud Skytteforening 199/06
4 33816 Knud Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 199/04
5 33812 Lis Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 198/07
6 33292 Jens Ove Skjøth 10-127 Brande Skytteforening 197/05
7 34740 Hardy Larsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 196/05
7 80547 Jens Peter Ladegaard 10-282 Jelling fS Skydning 196/05
9 20964 Ole Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 195/04
9 21256 Einar Højsgård 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 195/04
11 33790 Ove Laursen 10-282 Jelling fS Skydning 194/04
12 35795 Aksel Ebbesen 10-207 Fredericia Skytteforening 193/05
13 34879 Peter Tørslev 10-456 Vejle Skytteforening 193/04
14 35006 Ida G. Salvesen 10-456 Vejle Skytteforening 192/04
15 20861 Vagn Åge Jørgensen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 191/02
16 108681 Niels Christian Svendsen 10-456 Vejle Skytteforening 190/05
17 34764 Olaf Kurth Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 187/04

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 96287 Karsten Knudsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 197/04
2 20326 Flemming Mikkelsen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 196/10
3 34969 Karl Erik Hansen 10-103 Ammitsbøl SG&I 196/08
4 88633 Svend Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 195/07
5 34671 Bent Jessen 10-423 Tørring Idrætsforening 193/07
5 35072 Bodil Hansen 10-103 Ammitsbøl SG&I 193/07
7 33266 Jørgen Jensen 10-117 Blåhøj Skytteforening 192/03
8 20331 Dan Lauersen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 192/01
9 20603 Mona Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 191/03
9 33743 Knud Bonde 10-282 Jelling fS Skydning 191/03
11 33339 Erling Hansen 10-117 Blåhøj Skytteforening 189/04
12 96415 Karl K. Rasmussen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 188/04
13 35378 Preben Sørensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 187/04

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3
1 110498 Ingolf Haugstrup 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 182/02

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
1 97524 Anders Byager 10-282 Jelling fS Skydning 200/12
2 75687 Lars S. Pedersen 10-456 Vejle Skytteforening 199/11
3 120513 Michael Jens Gram Jakobsen 10-456 Vejle Skytteforening 199/06
4 113620 Hanne Keinicke 10-222 Gadbjerg Skytteforening 198/11
5 120368 Claus  Kristoffersen 10-282 Jelling fS Skydning 198/06
5 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 198/06
5 35073 Bo Laursen 10-456 Vejle Skytteforening 198/06
8 93584 Anders Jensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 197/08
9 106905 Martin Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 197/07
10 33621 Henrik Lund 10-282 Jelling fS Skydning 196/08
11 111599 Jesper Dam 10-222 Gadbjerg Skytteforening 196/07
12 107347 Peter Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 196/06
13 120106 Jesper Nissen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 195/09
14 107010 Jan Vissing Svenningsen 10-207 Fredericia Skytteforening 195/03
15 100603 Jens Sten Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 193/06

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 107832 Jacob Bendixen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/06
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2 127552 Kalle Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 197/06
3 34010 Malene Ebbesen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 196/06
4 123925 Christina V. Lybker Madsen 10-127 Brande Skytteforening 195/09
5 124408 Jesper Panduro 10-222 Gadbjerg Skytteforening 195/05
6 120580 Martin Klein Follmann 10-103 Ammitsbøl SG&I 193/06
7 119580 Jens Christian Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 193/05
8 128434 Kirsten Hårvig 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 190/01
9 106639 Jesper Mikkelsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 189/04
10 110497 Jesper Haugstrup 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 189/02
11 100864 Niels Højager Jensen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 177/01

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3
1 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 198/03
2 123096 Martin Lysdahl 10-423 Tørring Idrætsforening 188/02
3 117495 Jan Møller 10-414 Taulov-Skærbæk Idrætsforening 184/01
4 116793 Bo D. Andersen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 181/00
5 113782 Ronny Kristensen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 180/00

Gevær, 15m. - Klasse FRI
1 33981 Flemming Jensen 10-127 Brande Skytteforening 179/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1
1 119577 Emma Melvej Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 199/05    200/08    399/13
2 113971 Jonas Kjærgaard Jeppesen 10-004 Glud Skytteforening 199/04    200/08    399/12
3 122920 Maja Madsen 10-004 Glud Skytteforening 198/10    200/12    398/22
4 119643 Naja Skytt-Bendixen 10-004 Glud Skytteforening 200/08    198/06    398/14
5 104499 Emil Kjærsgaard Jørgensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/05    198/03    398/08
6 120235 Astrid Bohsen 10-004 Glud Skytteforening 197/03    198/04    395/07
7 122915 Laura Mortensen 10-004 Glud Skytteforening 196/05    196/02    392/07
8 98238 Kasper Egeberg-Gjelstrup 10-456 Vejle Skytteforening 195/03    196/05    391/08

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2
1 125317 Emilie Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 198/06    199/06    397/12
2 106554 Mads Sejersen 10-009 Hovedgaard Skytteforening 199/03    198/08    397/11
3 124743 Kasper Lund 10-004 Glud Skytteforening 199/04    198/06    397/10
4 128052 Katrine Lund Jørgensen 10-004 Glud Skytteforening 197/05    194/03    391/08
5 110291 Henriette Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 194/03    196/03    390/06
6 127551 Frederikke Nielsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 192/03    195/04    387/07
7 123066 Patrick Madsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 187/01    189/01    376/02

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3
1 127140 Cecilie Rommedahl 10-207 Fredericia Skytteforening 193/02    197/07    390/09
2 128662 Sara Poulsen 10-004 Glud Skytteforening 192/03    195/02    387/05
3 123761 Rasmus Lund 10-282 Jelling fS Skydning 190/02    194/06    384/08
4 128660 Mia Østergaard Frandsen 10-004 Glud Skytteforening 191/04    193/02    384/06
5 128661 Trine Østergaard Frandsen 10-004 Glud Skytteforening 193/03    190/03    383/06
6 116783 Mads  Egeberg Gjelstrup 10-456 Vejle Skytteforening 186/03    177/01    363/04

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1
1 110005 Sarah Lynggaard Jeppesen 10-207 Fredericia Skytteforening 199/09    200/05    399/14
2 104523 Pernille Andersen 10-207 Fredericia Skytteforening 200/06    198/09    398/15
3 119665 Laura Løwe Poulsen 10-207 Fredericia Skytteforening 200/04    197/03    397/07
4 95179 Tomas Møller Sørensen 10-282 Jelling fS Skydning 197/04    198/06    395/10

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2
1 113174 Liva H. Højen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/09    196/06    394/15
2 119578 Ida Melvej  Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 194/02    195/05    389/07
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3 123421 Marcel A. Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/05    191/04    389/09

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1
1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 198/03    193/01    391/04
2 97735 Lærke Amby Fabricius 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 196/03    194/04    390/07
3 108644 Jeppe F. Larsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 190/02    192/04    382/06
4 87872 Martin Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 181/00    178/00    359/00

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 99900 Jeppe S. Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 185/00    184/03    369/03
2 20564 Silas Højfeldt Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 185/01    181/00    366/01
3 112419 Carsten Højen Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 173/00    177/00    350/00
4 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-282 Jelling fS Skydning 172/01    175/01    347/02
5 85786 Sara Knudsen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 154/01    179/02    333/03

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1
1 88618 Anders Kurt Rødsgaard Christensen10-282 Jelling fS Skydning 200/06    199/07    399/13
2 21049 Louise Christiansen 10-004 Glud Skytteforening 199/09    198/04    397/13
3 34006 Nanna Ebbesen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 200/05    189/03    389/08

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1
1 44596 Kim Jensen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 191/03    195/03    386/06

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2
1 20732 Anders Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 188/01    182/00    370/01
2 34301 Karsten Karstensen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 188/01    181/02    369/03
3 44603 Kasper Clausen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 182/02    182/01    364/03

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3
1 96841 Tim Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 183/01    181/01    364/02
2 44597 Kenneth S. Wadt 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 168/00    176/02    344/02

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 44463 Kristian R. Petersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/07    198/05    397/12
2 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 197/04    197/02    394/06
3 20603 Mona Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 197/03    196/02    393/05
4 35006 Ida G. Salvesen 10-456 Vejle Skytteforening 195/03    195/04    390/07
5 33816 Knud Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 197/04    188/08    385/12
6 33812 Lis Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 196/03    178/03    374/06

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 33790 Ove Laursen 10-282 Jelling fS Skydning 194/04    191/02    385/06
2 34764 Olaf Kurth Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 190/01    190/02    380/03

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 200/07    199/08    399/15
2 107347 Peter Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 200/07    199/06    399/13
3 120513 Michael Jens Gram Jakobsen 10-456 Vejle Skytteforening 198/05    200/09    398/14
4 35073 Bo Laursen 10-456 Vejle Skytteforening 199/07    198/05    397/12
5 100603 Jens Sten Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/04    198/05    396/09
6 75687 Lars S. Pedersen 10-456 Vejle Skytteforening 199/08    196/01    395/09
7 93584 Anders Jensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 197/04    197/04    394/08
8 107010 Jan Vissing Svenningsen 10-207 Fredericia Skytteforening 196/05    196/03    392/08

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 127552 Kalle Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/06    199/08    397/14
2 107832 Jacob Bendixen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 195/04    199/05    394/09
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3 120580 Martin Klein Follmann 10-282 Jelling fS Skydning 197/07    197/05    394/12
4 97524 Anders Byager 10-282 Jelling fS Skydning 195/01    198/05    393/06
5 119580 Jens Christian Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 191/00    198/01    389/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab FRI
1 126980 Anni Damgaard 10-222 Gadbjerg Skytteforening 195/01    197/07    392/08
2 123849 Patrik Gaulshøj 10-282 Jelling fS Skydning 174/00    187/02    361/02

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1
1 119643 Naja Skytt-Bendixen 10-004 Glud Skytteforening 200/08
2 104499 Emil Kjærsgaard Jørgensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/05
3 119577 Emma Melvej Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 199/05
4 113971 Jonas Kjærgaard Jeppesen 10-004 Glud Skytteforening 199/04
5 122920 Maja Madsen 10-004 Glud Skytteforening 198/10
6 120235 Astrid Bohsen 10-004 Glud Skytteforening 197/03
7 122915 Laura Mortensen 10-004 Glud Skytteforening 196/05
8 98238 Kasper Egeberg-Gjelstrup 10-456 Vejle Skytteforening 195/03

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2
1 124743 Kasper Lund 10-004 Glud Skytteforening 199/04
2 106554 Mads Sejersen 10-009 Hovedgaard Skytteforening 199/03
3 125317 Emilie Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 198/06
4 128052 Katrine Lund Jørgensen 10-004 Glud Skytteforening 197/05
5 124742 Anna Kjærlund 10-004 Glud Skytteforening 196/05
6 110291 Henriette Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 194/03
7 127551 Frederikke Nielsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 192/03
8 123066 Patrick Madsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 187/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3
1 128661 Trine Østergaard Frandsen 10-004 Glud Skytteforening 193/03
2 127140 Cecilie Rommedahl 10-207 Fredericia Skytteforening 193/02
3 128662 Sara Poulsen 10-004 Glud Skytteforening 192/03
4 128660 Mia Østergaard Frandsen 10-004 Glud Skytteforening 191/04
5 123761 Rasmus Lund 10-282 Jelling fS Skydning 190/02
6 127137 Mikkel Madsen 10-004 Glud Skytteforening 189/03
7 116783 Mads  Egeberg Gjelstrup 10-456 Vejle Skytteforening 186/03

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1
1 104523 Pernille Andersen 10-207 Fredericia Skytteforening 200/06
2 119665 Laura Løwe Poulsen 10-207 Fredericia Skytteforening 200/04
3 110005 Sarah Lynggaard Jeppesen 10-207 Fredericia Skytteforening 199/09
4 95179 Tomas Møller Sørensen 10-282 Jelling fS Skydning 197/04
5 93897 Patrick Sortkjær 10-004 Glud Skytteforening 194/04

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2
1 113174 Liva H. Højen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/09
2 123421 Marcel A. Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/05
3 117482 Thomas Sørensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 197/03
4 125316 Andreas Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 195/01
5 119578 Ida Melvej  Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 194/02
6 102526 Andreas Jensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 185/01

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1
1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 198/03
2 97735 Lærke Amby Fabricius 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 196/03
3 108644 Jeppe F. Larsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 190/02
4 87872 Martin Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 181/00
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Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 20564 Silas Højfeldt Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 185/01
2 99900 Jeppe S. Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 185/00
3 112419 Carsten Højen Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 173/00
4 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-282 Jelling fS Skydning 172/01
5 85786 Sara Knudsen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 154/01

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1
1 88618 Anders Kurt Rødsgaard Christensen10-282 Jelling fS Skydning 200/06
2 34006 Nanna Ebbesen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 200/05
3 21049 Louise Christiansen 10-004 Glud Skytteforening 199/09
4 93583 Nicklas Chr. Jensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 194/05

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1
1 44596 Kim Jensen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 191/03

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2
1 20732 Anders Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 188/01
1 34301 Karsten Karstensen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 188/01
3 44603 Kasper Clausen 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 182/02

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3
1 96841 Tim Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 183/01
2 44597 Kenneth S. Wadt 10-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 168/00

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 44463 Kristian R. Petersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/07
2 20964 Ole Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/06
3 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 197/04
3 33816 Knud Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 197/04
5 20603 Mona Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 197/03
6 33812 Lis Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 196/03
7 35006 Ida G. Salvesen 10-456 Vejle Skytteforening 195/03
8 108681 Niels Christian Svendsen 10-456 Vejle Skytteforening 193/03
9 34879 Peter Tørslev 10-456 Vejle Skytteforening 193/02
10 80547 Jens Peter Ladegaard 10-282 Jelling fS Skydning 193/01
11 21256 Einar Højsgård 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 191/02
11 97636 Kurt Overgaard 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 191/02
13 20861 Vagn Åge Jørgensen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 187/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 33790 Ove Laursen 10-282 Jelling fS Skydning 194/04
2 34764 Olaf Kurth Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 190/01
3 35378 Preben Sørensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 184/02
4 33743 Knud Bonde 10-282 Jelling fS Skydning 184/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
1 107347 Peter Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 200/07
1 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 200/07
3 75687 Lars S. Pedersen 10-456 Vejle Skytteforening 199/08
4 35073 Bo Laursen 10-456 Vejle Skytteforening 199/07
5 120368 Claus  Kristoffersen 10-282 Jelling fS Skydning 198/05
5 120513 Michael Jens Gram Jakobsen 10-456 Vejle Skytteforening 198/05
7 100603 Jens Sten Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/04
8 93584 Anders Jensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 197/04
9 107010 Jan Vissing Svenningsen 10-207 Fredericia Skytteforening 196/05
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Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 127552 Kalle Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/06
2 120580 Martin Klein Follmann 10-282 Jelling fS Skydning 197/07
3 33621 Henrik Lund 10-282 Jelling fS Skydning 196/01
4 107832 Jacob Bendixen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 195/04
5 97524 Anders Byager 10-282 Jelling fS Skydning 195/01
6 119580 Jens Christian Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 191/00

Luftgevær, 15m. - Klasse FRI
1 126980 Anni Damgaard 10-222 Gadbjerg Skytteforening 195/01
2 123849 Patrik Gaulshøj 10-282 Jelling fS Skydning 174/00

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Junior
1 95179 Tomas Møller Sørensen 10-282 Jelling fS Skydning 210/66    218/77    428/143

Standardpistol, 15m. - Mesterskab UNG 1 Hånd
1 96343 Niels Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 229/75    237/76    466/151

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 1
1 34292 Klaus Engebæk 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 270/88    278/94    548/182
2 35029 Gert Nielsen 10-456 Vejle Skytteforening 262/89    264/88    526/177

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd - 1
1 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 273/91    270/90    543/181
2 107292 Willy Friis 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 277/93    264/93    541/186
3 33816 Knud Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 267/85    251/85    518/170
4 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 251/84    256/86    507/170

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd - 2
1 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 230/70    244/81    474/151
2 97964 Jens Jørgen Nielsen 10-282 Jelling fS Skydning 235/71    220/79    455/150

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd - 1
1 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 278/93    282/96    560/189
2 121089 Sven Kliese 10-456 Vejle Skytteforening 279/96    277/92    556/188
3 109163 Rene Mosegaard 10-021 Østbirk Pistol Skytter 280/91    268/90    548/181

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd - 2
1 121612 Brian Holm 10-456 Vejle Skytteforening 255/82    261/88    516/170
2 77605 Helle Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 249/76    254/80    503/156
3 M0001 Daniel Sabroe 10-282 Jelling fS Skydning 254/88    235/81    489/169
4 127070 Eva Hviid  Christensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 234/80    245/85    479/165

Standardpistol, 15m. - Klasse Junior
1 95179 Tomas Møller Sørensen 10-282 Jelling fS Skydning 210/66

Standardpistol, 15m. - Klasse UNG 1 Hånd
1 96343 Niels Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 229/75

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1
1 34292 Klaus Engebæk 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 270/88
2 34774 Leif Frank Nielsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 266/90
3 35029 Gert Nielsen 10-456 Vejle Skytteforening 262/89

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 1
1 107292 Willy Friis 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 277/93
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2 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 273/91
3 33816 Knud Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 267/85
4 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 251/84

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 2
1 97964 Jens Jørgen Nielsen 10-282 Jelling fS Skydning 235/71
2 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 230/70

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 1
1 109163 Rene Mosegaard 10-021 Østbirk Pistol Skytter 280/91
2 121089 Sven Kliese 10-456 Vejle Skytteforening 279/96
3 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 278/93

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 2
1 121612 Brian Holm 10-456 Vejle Skytteforening 255/82
2 M0001 Daniel Sabroe 10-282 Jelling fS Skydning 254/88
3 77605 Helle Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 249/76
4 127070 Eva Hviid  Christensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 234/80
5 93587 Søren Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 217/63

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Børn
1 118403 Nicklas Daugaard 10-456 Vejle Skytteforening 270/87    275/93    545/180

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Junior
1 95179 Tomas Møller Sørensen 10-282 Jelling fS Skydning 257/85    262/91    519/176

Luftpistol, 15m. - Mesterskab UNG 1 Hånd
1 96343 Niels Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 246/83    264/91    510/174

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 1
1 82531 Frank Fougner 10-456 Vejle Skytteforening 288/97    288/94    576/191

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 2
1 35029 Gert Nielsen 10-456 Vejle Skytteforening 284/97    284/95    568/192
2 35195 Kirsten M. Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 270/88    269/87    539/175

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd
1 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 274/88    281/94    555/182
2 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 277/90    278/92    555/182
3 35103 Uffe Borch Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 266/87    281/98    547/185
4 107292 Willy Friis 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 267/90    277/92    544/182
5 129200 Per Holm 10-456 Vejle Skytteforening 230/76    207/73    437/149

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd
1 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 289/97    289/95    578/192
2 77605 Helle Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 274/91    280/91    554/182

Luftpistol, 15m. - Klasse Børn
1 118403 Nicklas Daugaard 10-456 Vejle Skytteforening 270/87

Luftpistol, 15m. - Klasse Junior
1 95179 Tomas Møller Sørensen 10-282 Jelling fS Skydning 257/85

Luftpistol, 15m. - Klasse UNG 1 Hånd
1 96343 Niels Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 246/83

Luftpistol, 15m. - Klasse UNG 2 Hånd
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1 88618 Anders Kurt Rødsgaard Christensen10-282 Jelling fS Skydning 270/87

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1
1 82531 Frank Fougner 10-456 Vejle Skytteforening 288/97

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2
1 35029 Gert Nielsen 10-456 Vejle Skytteforening 284/97
2 34774 Leif Frank Nielsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 277/92
3 35195 Kirsten M. Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 270/88

Luftpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd
1 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 277/90
2 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 274/88
3 107292 Willy Friis 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 267/90
4 35103 Uffe Borch Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 266/87
5 129200 Per Holm 10-456 Vejle Skytteforening 230/76

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd
1 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 289/97
2 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 277/94
3 77605 Helle Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 274/91


